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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

Nr.______prot.                                                          Vorë, më___.___.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[12.11.2023] 

Drejtuar: “Besnik Meci” PF me adresë: “Tirane Tirane MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5 

Kashar, Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, 

Rurale 2 Nr Pasurie 11/74” 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/ Prokurim Elektronik/ Shërbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88045-11-16-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Servis dhe Shërbime Bazë (Vajë,Filtra,Goma Etj) për 

Automjete, Foristradë,Kamion,Fadromë,Eskavatorˮ, 

Kohezgjatja e kontrates: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Besnik Meci” PF me Nipt L12407012R me vlerë të ofertës: : 4 237 800 (kater 

milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e teteqind)lekë pa tvsh. 

 
Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Besnik Meci” Pf me Nipt 

L12407012R dhe me adresë “Tirane Tirane MEZEZ Autostrada Tirane-Durres, Km.5 Kashar, 

Godine një kateshe përballe QTU-se. Zona Kadastrale Nr 2679 Tiranë, Mëzes, Tiranë, Rurale 2 

Nr Pasurie 11/74” me vlerë të ofertës: 4 237 800 (kater milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e 

teteqind) leke pa tvsh, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.  

                                                                      KRYETAR  

                                                               BLERIM SHERA  

 


